



LA BOÎTE
4,49

**TUBO STICKS & BRETZELS
BOEHLI**
boîte collector
300 g - 14,97 € le kg



L'UNITÉ
2,69

**MINI BRETZELS SALÉS ENROBÉS DE
CHOCOLAT AU LAIT**
FORTWENGER CHOCOLATERIE

80 g - 33,63 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
1,45

**BRETZELS D'ALSACE
BOEHLI**
2 x 200 g - soit 400 g - 3,63 € le kg



L'UNITÉ
1,19

**CORNICHONS EXTRA-FINS
BELCA**
160 g - 7,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
2,99

**BISCUITS APÉRITIFS
SAVEUR FLAMMEKUECHE
LA BISCUITERIE DE L'ONCLE HANSI**
150 g - 19,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,39~~
L'UNITÉ
1,57 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TARTINE GRILLÉE NORDIC
ROGER**
250 g - 6,28 € le kg



~~2,39~~
L'UNITÉ
1,55 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TARTINE GRILLÉE SANS SUCRES
AJOUTÉS
ROGER**
180 g - 8,61 € le kg



~~2,32~~
L'UNITÉ
1,53 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TARTINE GRILLÉE AU BLÉ COMPLET
ROGER**
180 g - 8,50 € le kg



~~2,52~~
L'UNITÉ
1,66 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TARTINE GRILLÉE BRIOCHÉE
ROGER**
180 g - 9,22 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR